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E.E. Fap. (1) K.A.f1. 82/2007
Ap. 4176, 23.2.2007

Ap10uo6g 82 :

O1 nepl Apyalotitwv (TporomomTikof) Kavovigpof Tou 2007, o1 omofor exdoBnxav
ané To Yroupyiké SupBolAio, clppwva pe To GpBpo 35 Tou mepi ApXaloThTwv
N6pou, apol karatédnkav otn BouAl Twv Avimpoodmwy kal eykpiénkav amd auti,
Snpooicvovral otnv Emionpn E@nuepiba tng Anpoxpariag, cipgwva pe 1o edagio (3)
tou GpBpou 3 Tou wmepi Karabéoewg otn Bouhli Twv Avrmpoownwwv twv Kavovi-
opdv nou Exdidovral pe EEouosiodoTnon Népou, Népou (N. 99 vou 1989 omug vpo-
womoigOnke pe to N. 227 Tou 1990).

O NEPI APXAIOTHTON NOMOZ

i To Yrovpyik6d Zvpfoviio, uch)wdg g e€ovaieg mov TV
;‘;“;}3 'I~964 yopnyodvion omé 1o &pbpo 35 tov mepi Apyaotirwv NOpov,
12 100 1973 exdier Tovg uxdrovbovg Kavovionovg:

92(1) ov 1995

4(1yTouv 1996

33(1) Tov 1997

120(1) 10u 2005

41(1) Tov 2006.

Zuvontikog I. O napévieg Kavoviopoi 8o avagépovior og o1 mepi
virhog. Apyaotitov (Tpororomzikoi) Kovoviojioi tov 2007 kar Ba
AN, Tépog | Bupagovion padi pe toug mepi Apyatotitov Kavovicpodg 1ov 1956'
Teh. 45 péxpt 2006 (mov oto ebiig Bu avopépoviar wg «ot Puoioi
Eq@npepidu KOvOVIGHOD») kot ot Poocwoi xavovicpol kat ot napovieg
KuBépvnang, Koavoviopoi Ba  avapépovion paGi ©g ot mepi  Apyaotitwv
Maptprpa Kaovovicpoi tov 1956 péxpt 2007.

Tpiro:

15.11.1956.

Enionun

Epnpepida,

Mapépmpa

Tpiro:

10.10.1963

15.09.1967

03.05.1968

30.01.1970

13.03.1970.

Erionun

Eqnpepida,

Tapapipa

Tpito (I):

26.05.1978

10.11.1978

06.06.1982

27.12.1986

02.06.1989

24.11.1995

31.03.2006.

Aviikaréotas 2. To Tpito Tlopépmpa 10v  Paokdv  Kavoviopdv
Tov Tpitov avtkafiotoTol and to axoiovbo véo Moapdpripo:

MNapuptiparog

v fusikdv ‘
KUVOVIGGIV.
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I16dm 1 Xop1o

Agvkwoic

Agvkmoia

Agvkmoia

KapaPootdo
Aovtpdg

[Tohtucd
Db pdov

Add

Kepovewa
Kepovew
Kspl')valra
Képn
Kovtooffévung

Mmnéhanaig
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«TPITO ITAPAPTHMA
(Kavoviouog 113)
Movoceia ko Apyaio Mvnusio
A" EINAPXIA AEYKQXIAY

Korpiakd Movoeio

E@voloyiké Movoegio, Owcia
Xatlnyempydxn Kopvésiov

Meoaiwvikg Ktipia nopd tov Kabedpucd
Nao Ay. Xopiag, Sniudny “BEDESTAN”
“CHAPTER HOUSE" xat “MUSEE
LAPIDAIRE”

Apyatohoyicog Xmpog tov Zokmy

Avaxtopo “Bovviov”

Apymodoycdg Xdpog ket Bastihucol
Tagot Topoacon

Torucd Aypotikd Movoeio, Owieg

Katowidpov kat Aytihéa Anpypn

Apyaoroyicog Xmpog ke Torikd
Movoeio Apyaiov 1dakiov

B" ETIAPXIA KEPYNEIAY

Movoceio Aaikig Téxvig

Mpvceio Navayiov, Ppodpio Kepiverag
Dpovpro

®podplo Ayiov Faapiovog

Dpovpto Bovpaféveo

ABPBaeio

Tén

A K.

2,00

1,00

1,00

1,00
1.00

1,00

1.00

1,00

1.00
1,00
1.00
1,00
1,00

1.00



